
2009 9 000 m

Startovní 
číslo JMÉNO  PŘÍJMENÍ Rok  

narození ODDÍL ODHAD ČASU SKUTEČNÝ ČAS  ROZDÍL POŘADÍ

21 Miloslav Fiedler 1943 MVČR 1:05:20 1:05:16 - 0:00:04 1

19 Tomáš Chytka 1966 Bonbon 1:00:00 0:59:51 - 0:00:09 2

41 Stanislav Valko 1977 Bonbon 1:04:30 1:04:45 + 0:00:15 3

22 Milan Vokáč 1950 Bonbon 0:54:00 0:54:17 + 0:00:17 4

10 Ladislav Kos 1986 0:52:00 0:52:23 + 0:00:23 5

38 Vladimír Novák 1954 Bonbon 0:48:10 0:47:45 - 0:00:25 6

11 Alena Machová 1987 1:10:00 1:10:27 + 0:00:27 7

39 Ludvík Vaníček 1968 Kobylisy 0:46:00 0:46:27 + 0:00:27 8

12 Tomáš Mach 1992 0:50:30 0:51:00 + 0:00:30 9

9 Vít Morava 1960 Bonbon 0:50:00 0:50:32 + 0:00:32 10

15 Václav Krejsa 1952 Rentia 0:56:42 0:57:16 + 0:00:34 11

26 Michal Procházka 1982 USK Praha 0:39:30 0:38:52 - 0:00:38 12

1 Miloš Němec 1959 Bonbon 0:55:02 0:54:07 - 0:00:55 13

14 Jan Míšek 1960 Bonbon 0:57:21 0:58:36 + 0:01:15 14

32 Jana Bieblová 1961 Praha 6 0:51:50 0:53:05 + 0:01:15 15

17 Václav Pátek 1959 Bonbon 0:48:48 0:50:04 + 0:01:16 16

29 Karel Žídek 1982 MFF UK 1:00:00 0:58:40 - 0:01:20 17

37 Petka Kožárová 1963 Bonbon 0:53:20 0:54:43 + 0:01:23 18

40 Tomáš Ledvina 1963 Uterní hosté 0:56:00 0:57:27 + 0:01:27 19

28 Jan Preclíková 1981 MFF UK 1:06:33 1:04:52 - 0:01:41 20

2 Tomáš Němec 1979 Bonbon 0:46:46 0:48:36 + 0:01:50 21

18 Mikuláš Omasta 1991 0:55:00 0:52:48 - 0:02:12 22

30 Blanka Jošková 1973 SABZO 0:53:00 0:55:28 + 0:02:28 23

4 Evžen Gee 1954 SK Jizera 0:54:54 0:57:43 + 0:02:49 24

27 Tomáš Procházka 1979 USK Praha 0:40:15 0:37:19 - 0:02:56 25

31 Gustav Libra 1971 SABZO 0:52:12 0:55:10 + 0:02:58 26

5 Vrána Sára 2003 Maratonské vrány 0:53:53 0:57:07 + 0:03:14 27

36 Petka Kalášková 1980 1:05:00 1:01:11 - 0:03:49 28

16 Věra Gruberová 1952 Horní Počernice 1:10:22 1:06:30 - 0:03:52 29

25 Martin Šandera 1976 Bonbon 0:52:00 0:56:00 + 0:04:00 30

35 Erika Bwesbrod 1978 0:56:00 1:01:11 + 0:05:11 31

7 Veronika Vávrová 1985 Tesco 0:52:57 0:58:13 + 0:05:16 32

6 Pavel Frydrych 1981 Tesco 0:52:17 0:57:37 + 0:05:20 33

13 Simon Audrain 1993 0:53:33 0:48:13 - 0:05:20 34

23 Tomáš Seemann 1968 Medicina 0:41:00 0:47:08 + 0:06:08 35

34 Susan Legro 1968 Bonbon 0:54:00 1:01:11 + 0:07:11 36

20 Ivana Repaňová 1959 ACOH 0:57:39 1:05:13 + 0:07:34 37

3 Jan Omasta 1964 Bonbon 0:50:00 0:58:00 + 0:08:00 38

8 Martin Charvát 1978 Třemošnice 0:46:20 0:37:31 - 0:08:49 39

24 Josef Pivoda 1945 Bonbon 0:54:13 1:05:45 + 0:11:32 40

33 Martin Krahulík 1980 Praha 10 1:10:00 0:51:10 - 0:18:50 41

BBH - Běh Bez Hodinek - 3.Ročník
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19 Tomáš Chytka 1966 Bonbon 1:00:00 0:59:51 - 0:00:09 1

41 Stanislav Valko 1977 Bonbon 1:04:30 1:04:45 + 0:00:15 2

22 Milan Vokáč 1950 Bonbon 0:54:00 0:54:17 + 0:00:17 3

38 Vladimír Novák 1954 Bonbon 0:48:10 0:47:45 - 0:00:25 4

9 Vít Morava 1960 Bonbon 0:50:00 0:50:32 + 0:00:32 5

1 Miloš Němec 1959 Bonbon 0:55:02 0:54:07 - 0:00:55 6

14 Jan Míšek 1960 Bonbon 0:57:21 0:58:36 + 0:01:15 7

17 Václav Pátek 1959 Bonbon 0:48:48 0:50:04 + 0:01:16 8

37 Petka Kožárová 1963 Bonbon 0:53:20 0:54:43 + 0:01:23 9

2 Tomáš Němec 1979 Bonbon 0:46:46 0:48:36 + 0:01:50 10

25 Martin Šandera 1976 Bonbon 0:52:00 0:56:00 + 0:04:00 11

34 Susan Legro 1968 Bonbon 0:54:00 1:01:11 + 0:07:11 12

3 Jan Omasta 1964 Bonbon 0:50:00 0:58:00 + 0:08:00 13

24 Josef Pivoda 1945 Bonbon 0:54:13 1:05:45 + 0:11:32 14

Přebor oddílu:    BBH - Běh Bez Hodinek - 3.Ročník


